
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2019 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Istebna 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Istebna, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Istebna, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Legierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3442



Załącznik do uchwały Nr VII/49/2019 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Istebna,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Istebna,  

a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzonych zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych  

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. ks. Józefa Londzina 

w Istebnej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Istebnej 

siedziba: 43-470 Istebna 

1345, 

43-470 Istebna 550 

z Istebnej: 
Andziołowka, Burowie, Bystry, 

Czostkowa, Dupny, Dzielec, 

Gazurowie, Gliniany, Haratykowie, 

Jasnowice, Kawulonka, Kawulowie, 

Kiepkowie, Kohutowie, Kościół, 

Kubalonka, Kubalowie, 

Kulonkowie, Michałkowie, Mikowa 

Łąka, Mikowie, Mikszówka, 

Mraźnice, Na Las, Olecki, Piła, 

Polanka, Polokowie, Połom, 

Potoczki, Słowioczonka, Suszkowie, 

Szarcowie, Szymcze, Tokarzonka, 

U Forotu, U Stawu, Wilcze, 

Wojtkowie, Wojtoszowie, Wysznie 

Pole, Za Groń (do wyciągu) 

2 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Marii Konopnickiej  

w Istebnej 

43-470 Istebna 30 

z Istebnej: 
Brzestowy, Drobniawy, Filipionka, 

Leszczyna, Łączyna, Michałkowa 

Olza, Mlaskawka, Murzynka, 

Nowina, Pietroszonka, Skała, 

Stecówka, Za Doliną, Za Groń  

(od wyciągu) 

z Koniakowa: 
Cisowe (bez nr 93 i 101) 

3 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. ks. Jana Twardowskiego 

w Jaworzynce 

43-476 Jaworzynka 366 

z Jaworzynki: 
Bestwiny, Biłki, Buki, Byrty, 

Czadeczka Dolna, Czadeczka 

Górna, Czepczory, Czerchla, 

Dragony, Duraje, Gorzołki, Jasie, 

Kawuloki, Klimasy, Klimki, 

Korbasy, Krzyżowa, Łabaje, Łacki, 

Łupienie, Małejurki, Małysze, 

Ondrusze, Słowioki, Stańki, 

Szkawrany, Waszuty, Wawrzacze, 

Za Groń 

4 
Szkoła Podstawowa  

nr 2 w Jaworzynce 
43-476 Jaworzynka 400 

z Jaworzynki: 
Bobczonka, Kikula, Krężelka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3442



Maciejka, Na Potoku, Rozceście, 

Siwoniowski, Stefanka, Szeroki, 

Szkawlonka, Śliwkula, Wielki 

Potok, Wyrch-Czadeczka, Zakikula, 

Zapasieki Dolne, Zapasieki Górne 

5 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Koniakowie 

43-474 Koniaków 280 

z Koniakowa: 
Bagno, Bukowina, Dachtony, Deje, 

Fibaczka,  Gronik, Jasiówka, 

Kadłuby, Kosarzyska, Legiery, 

Matyska, Odkrzas, Pańska Łąka, 

Pietraszyna, Polana, Pustki, 

Rozceście, Rupienka, Szańce, 

Tkoczówka, Wołowa, Wyżrana, 

Zimna Woda (część południowa – 

nad drogą) 

z Istebnej: 
Beskid, Bryjowie, Kościanowice, 

Matyska 

6 
Szkoła Podstawowa  

nr 2 w Koniakowie 
43-474 Koniaków 480 

z Koniakowa: 
Bąbolówka, Cisowe (nr 93, 101), 

Długa Czerchla, Do Jasieniorza, 

Gołówka, Kliszówka, Małączka, 

Rastoka, Rdzawka, Szkatułka, 

Śliwkowie, Usnobocz, Za Rastoka, 

Zimna Woda (część północna – pod 

drogą), Żurówka, 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3442


